
یادی از شهید مدافع حرم احمد قاسمی کرانی
جوانی بر مدار پاکی 

شــهید مدافع حــرم احمد قاســمی کرانی، دوم 
اردیبهشــت ســال 1369 در روســتای کران از توابع 
شهرستان فارسان متولد شد. او از جوانانی بود که همه 
زندگی اش بر مدار رشــد و شکوفایی علمی، خدمت به 
مــردم و به ویژه محرومان و دفاع از حق گذشــت.  وی 
در رشته مهندســی مکانیک تحصیل کرد. همزمان با 
تحصیل در دانشــگاه در دوره های پیشــرفته علمی در 

بحث نانو کامپوزیت ها و دوره های انجمن علمی فعالیت زیادی داشــت. شرکت در 
اردوهای طرح هجرت مناطق دورافتاده استان اصفهان در پشت کوه های فریدون شهر 
و مناطق محروم استان کهگیلویه و بویراحمد نیز از دیگر سوابق این شهید است. بعد 
از گذراندن دوران سربازی، در آزمون کارشناسی ارشد شرکت کرد و پذیرفته شد، اما 
به خاطر عشق به جهاد و شهادت، تصمیم گرفت که به مدافعان حرم بپیوندد. قاسمی 
کرانی، در شــهریور سال 1394 برای اعزام به سوریه به  طور داوطلبانه اعلام آمادگی 
کرد. وی پس از پیگیری های لازم، آموزش های تاکتیکی با ســلاح را کسب نمود و 
پس از تأیید صلاحیت از رده های امنیتی در تیپ دوم تکاور امام حســن مجتبی)ع( 
قرار گرفت. در نهایت، در رسته آر پی جی زن گردان امام حسین مشغول به جهاد شد. 
احمد قاسمی کرانی، پس از چند روز مبارزه در اطراف شهر حلب در منطقه عملیاتی 
زیتان برای بازپس گیری روستاهای  اطراف لاذقیه، شانزدهم آذر 1394 بر اثر اصابت 
گلوله داعشی ها به شهادت رسید. پیکر این مدافع حرم پس از تشییع باشکوهی که 

انجام گرفت در گلزار شهدای زادگاهش به خاک سپرده شد.

حدیث دشت عشق

لیگ ایران پیر است، باید جوان شود
تاج: VAR را از چین می آوریم

رئیس فدراســیون فوتبال گفت، لیگ ما تقریباً پیر است و باید به 
جوان گرایی آن فکر کرد.

مهــدی تاج دیروز در جمــع خبرنگاران گفت: برنامه فدراســیون فوتبال و 
ســازمان لیگ برای فصل آینده این اســت که لیگ پویا و متحول در همه ابعاد 
باشــد. لیگ ما تقریباً پیر است و باید به جوان گرایی آن فکر کرد. آفتی است که 
وجود دارد و در تیم ملی نیز این مشــکل را داشتیم که خوشبختانه جوان گرایی 
محسوســی انجام شد. هیچ تیم ملی در دنیا قوی نیست مگر اینکه لیگ پربازده 

پشت آن باشد. تیم ملی برآمده از لیگ است.
وی افزود: امروز درباره اختتامیه لیگ با دوستان صحبت کردیم. ضمن اینکه 
جشــن برترین ها قرار است با مدل AFC برگزار شود و 30، 40 نفر انتخاب نشود. 
دقیقاً مثل مدل AFC  مفید و مختصر برگزار می شود. اختتامیه فینال جام حذفی 

موضوع بعدی بود که احتمالاً در کرمان برگزار می شود.
تاج بار دیگر با اشــاره به بحث جوانگرایی در فوتبال ایران تصریح کرد: امروز 
آماری دادند که هزار و هشــت نفر در لیگ ثبت نام شده  و 548 نفر داخل زمین 
رفته اند. این مســئله نشان می دهد یک جای کار اشکال دارد. سال گذشته 624 
نفر ثبت شــده بودند و 484 بازیکن در زمین اســتفاده شــدند. امسال به لحاظ 
محدودیت هایی که گذاشته شد، 624 نفر ثبت نام شدند که از این تعداد 484 نفر 
در زمین به کار برده شدند. وضعیت بهتر شد، ولی مطلوب نیست. مجید جلالی 
بحث های زیادی دارد و قرار اســت در جلســات آینده دوستان شرکت کند. باید 
بازیکنان نوجوان و جوان دیده شــوند. سن لیگ بالاست و باید از بازیکنان جوان 
اســتفاده شــود. برای تعدادی از بازیکنان نوجوان، جوان و امید جایی برای بازی 

نیست. اینها کلیات مربوط به لیگ بود.
تاج در مورد اینکه با وجود اجرای قانون ســقف بودجه بازیکنان پرسپولیس 
و اســتقلال از میزان دریافتی های خود گله مند هستند، گفت: باشگاه ها معترض 
بودند که چرا فیرپلی مالی یا ســقف بودجه می گذارید، بگذارید آزاد باشند و هر 
چقدر می خواهیم پول بدهیم. با این سقفی که گذاشتیم هنوز برخی از باشگاه ها 
به گفته بازیکنان شان 40،30 درصد پرداختی داشته اند. این مسئله نشان می دهد 
کاری که سازمان لیگ انجام داد اصولی و منطقی و بر اساس شرایط کشور بوده 
است. در بحث خصوصی سازی و حرفه ای هستیم و امیدوارم در هفته پیش  رو در 
روزهای سه شــنبه و چهارشنبه تکلیف واگذاری استقلال و پرسپولیس مشخص 
شــود. امیدواریم باشگاه ها پرداختی های شان را انجام دهند، چرا که اگر باشگاه ها 
به بازیکنان پرداختی نداشــته باشــند، باز هم مانعی برای صدور مجوز حرفه ای 
خواهــد بود. وی در مورد بیانیه های باشــگاه های لیگ برتر فوتبال علیه یکدیگر 
خاطرنشــان کرد: سازمان لیگ بیانیه خیلی خوبی درباره بیانیه نویسی صادر کرد 
و کار هماهنگی انجام شــد. برخی  اطلاعات کافی ندارند و می گویند فدراسیون 
هزینه دارد )جرایم ســازمان لیگ نصیب فدراسیون فوتبال می شود(! اگر کسی 
تخلف نکند، یک ریال هم پول نمی دهد. این پول ها به سازمان لیگ می رسد و از 

آنجا خرج لیگ می شود. این جرایم ارتباطی به فدراسیون ندارد.
تاج درباره زمان اســتفاده از سیســتم کمک داور ویدیویــی )VAR( گفت: 
امروز)دیروز( جلســه ای در ســازمان برنامه و بودجه کل کشور داشتیم و خدمت 
وزیر ورزش و جوانان، مســئول تجهیز اماکن ورزشی و خزانه دار کل کشور بودیم 
تا تشــریفات ورود VAR را انجام دهیم. در 10، 15 جلسه مربوط به VAR شرکت 
کردم و امیدوارم بتوانیم از کشور چین سیستم های مربوط به کمک داور ویدیویی 

را خریداری کنیم. این شرکت چینی در میان شرکت های مورد تأیید فیفاست.
رئیس فدراسیون فوتبال عنوان کرد: بعضی شرکت ها با ما همکاری نمی کنند 
و ما با برخی شــرکت هایی که متعلق به کشــورهای متخاصم هستند، همکاری 
نمی کنیم. فدراســیون فوتبال کار خودش را به خوبی انجام داده و هفت دستگاه 
VAR را به شــرط تأمین هزینه وارد می کنیم. داوران در حال پشت سر گذاشتن 
دوره های آموزشــی هستند و اگر این دســتگاه ها بیاید، لیگ برتر فصل آینده را 
به صورت کامل با کمک داور ویدیویی برگزار می کنیم. تاج درباره وضعیت صدور 
مجوز حرفه ای برای باشــگاه های ایرانی حاضر در فصل آینده مسابقات باشگاهی 
آســیا عنوان کرد: واگذاری باشگاه ها )استقلال و پرسپولیس( روز دوشنبه انجام 
می شود و اگر این اتفاق بیفتد، مشکل خیلی جدی برای صدور مجوز وجود ندارد؛ 

مگر اینکه به وجود بیاید!

کدام کشتی گیران سهمیه المپیک را 
کسب کردند؟

۱۲ کشــتی گیر در مسابقات کشــتی آزاد گزینشی المپیک به 
میزبانی قرقیزستان سهمیه المپیک را کسب کردند.

رقابت های کشــتی آزاد گزینشی المپیک در قاره کهن در شهر بیشکک 
قرقیزستان برگزار شــد و12 کشتی گیر در این مسابقات سهمیه المپیک را 
کســب کردند. نفرات زیر با حضور در دیدار فینال، ســهمیه المپیک 2024 
پاریس را کســب کردند: *5۷ کیلوگرم: غلام جان عبدالله یف )ازبکســتان( 
– بکــزات آلماز اولو )قرقیزســتان( *65 کیلوگرم: کوتــارو کیوکا )ژاپن( – 
ارنظر آکماتالیف )قرقیزســتان( *۷4 کیلوگرم: یونس امامی )ایران( – بکزاد 
عبدالرحمن اف )ازبکستان( *86 کیلوگرم: بات اردن بایامباسورن )مغولستان( 
– هایاتو ایشــیگورو )ژاپن( *9۷ کیلوگرم: امیرعلی آذرپیرا )ایران( – علیشیر 
یرگالی )قزاقســتان( *125 کیلوگرم: لخاگواگرل مونختور )مغولســتان( – 

یوسوپ باتیرمورزایف )قزاقستان(

برگزاری مراسم
 بزرگداشت شهدای ورزشکار 

جامعه ورزش با حضور در گلزار شــهدای بهشت زهرا ضمن ادای 
احترام به مقام شــامخ شهدا و به ویژه شــهدای ورزشکار، بر حرکت و 

ایستایی در مسیر شهدا تاکید کردند.
طبق مصوبه ســال 1401 شــورای عالی انقلاب فرهنگی، اول اردیبهشــت 
ســالروز تولد شهید ابراهیم  هادی در تقویم رسمی کشور به عنوان روز »شهدای 
ورزشــکار« نامگذاری شده اســت. به همین مناسب دیروز شنبه اول اردیبهشت 
جامعه ورزشــکار با حضور در بهشــت زهرا و گلزار شــهدای ورزش، این ضمن 
بزرگداشــت این روز، یاد و خاطره تمام شهدا و به ویژه شهدای ورزشکار را گرامی 
داشتند. در این مراســم که با حضور خانواده شهدا برگزار شد، محمود خسروی 
وفا رئیس کمیته ملی المپیک، مناف  هاشمی و مهین فرهادی زاد دبیرکل و نایب  
رئیس کمیته ملی المپیک، محمدرضا داورزنی عضو هیئت اجرائی، ســید حسن 

طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته و... حضور داشتند.
قهرمانان امروز، قهرمانان دیروز را بشناسند

مهدی میرجلیلی رئیس ســازمان بسیج ورزشــکاران هم از افراد حاضر در 
مراســم امروز بود. او در این مراسم با اشــاره به اینکه سالروز تولد شهید ابراهیم 
 هادی به عنوان روز »شهدای ورزشکار« نامگذاری شده است، گفت: ورزش ایران 
5 هزار شــهید در دوران دفاع مقدس و ۷35 ورزشــکار را هم به عنوان شهدای 
مدافع حرم تقدیم انقلاب کرده اســت. این تعداد شهید ورزشکار برای ما فرصت 
و غنیمت اســت. وی در مورد هدف از برگزاری این مراسم تصریح کرد: هدف ما 
از برگزاری این نوع مراسمات این است که قهرمانان امروز با قهرمانان دیروز آشنا 
شوند، پیوند بخورند و سیره و منش شهدا را به خوبی بشناسند و آن را در زندگی 
خود جاری کنند. میرجلیلی تأکید کــرد: برای این روز برنامه های زیادی جهت 
اجرا در سراسر کشور پیش بینی شده است که تجلیل از خانواده شهدا، عطرافشانی 

گلزار شهدا و... از جمله آنها است.

ورزشی 

داورزنی: ورزش نیازمند توجه بیشتر است 

در ادامه لغو پروازهای اخیر رشته های ورزشی، احتمال دارد سفر تیم ملی ووشو به 
چین لغو شود.

در حالی که قرار بود تیم ملی ووشو ایران برای حضور در مسابقات گزینشی جام جهانی، ساعت 
22 امروز)2 اردیبهشــت ماه( با پرواز »چیاینا ایرویز« ابتدا به ارومچی و سپس به شانگ های محل 
برگزاری مســابقات اعزام شود، شــرکت هواپیمایی چینی از لغو پرواز خود خبر داد. این در حالی 
است که به دنبال سیل امارات و اتفاقات اخیر در منطقه خلیج فارس، تیم ملی جودو نیز از حضور 
در مسابقات قهرمانی آســیا هنگ کنگ بازماند و ملی پوشان کشتی نیز برای بازگشت از مسابقات 
قهرمانی آســیا دچار مشکل شدند. امیر صدیقی رئیس فدراسیون ووشو در گفت وگو با خبرگزاری 
تسنیم تأیید لغو پرواز هواپیمای چینی عنوان کرد: متأسفانه شنبه اول اردیبهشت ماه شرکت چینی 
با صدور اطلاعیه ای از لغو پروازهای خود در روز یکشــنبه خبر داد. پس از این اتفاق ما در تلاش 
هســتیم از تمام ظرفیت های خود استفاده کنیم تا ملی پوشان را به محل برگزاری مسابقات اعزام 
کنیم. رقابت های گزینشی مسابقات جام جهانی ووشو از روز 4 لغایت 6 اردیبهشت ماه برگزار خواهد 
شد و تیم ملی ووشو کشورمان پس از عدم صدور روادید برای حضور در مسابقات جام جهانی آمریکا 

به دنبال کسب سهمیه حضور در مسابقات جام جهانی از طریق این مسابقات بود.

احتمال لغو سفر ملی پوشان ووشو به چین 
تیم ملی فوتسال ایران که نخستین دیدار خود در جام ملت های آسیا را با برتری خفیف برابر افغانستان به پایان برده بود، در 

دومین دیدار مقابل بحرین کارش گره خورد و حتی یک نیمه را با شکست به رختکن رفت اما سرانجام به پیروزی رسید.
تیم ملی فوتسال ایران در دومین دیدار خود در جام ملت های آسیا 2024 به مصاف بحرین رفت و توانست با نتیجه 5 بر 3 این تیم را شکست 
دهد و با 6 امتیاز به دور یک چهارم نهائی این رقابت ها صعود کند. در این دیدار علیرضا رفیعی پور، مهدی کریمی، سعید احمد عباسی )2 گل( و 
بهروز عظیمی برای ایران گلزنی کردند و سلمان احمد، صالح احمد و علی اکرم گلزنان بحرین در این بازی بودند. تیم ملی با ترکیب ابتدائی مسعود 

محمدی، علیرضا رفیعی پور، مهدی کریمی، علی اصغر حسن زاده و سعید احمدعباسی به مصاف بحرین رفت.
اصرار بر کارهای انفرادی، شوت های بی هدف و غافلگیری در ضدحملات از جمله مواردی بود که همچون دیدار با افغانستان در تیم ملی ایران 
مشهود بود و این مسئله ممکن است در مراحل بالاتر و در تقابل با تیم های قدرتمند تر برای شاگردان وحید شمسایی دردسرساز شود و مطمئناً 

کادر فنی تیم ملی باید برای مرتفع ساختن این موارد اقدام کند.
بحرین تیم رده هفتادوهشــتم رده بندی تیم های ملی جهان محســوب می شود که کار را برای تیم ملی ایران واقعاً سخت کرد و زنگ خطر را 
برای کادر فنی تیم کشــورمان به صدا درآورد. تیم ملی ایران دومین برد خود را در جام ملت های آســیا 2024 به دست آورد تا با شش امتیاز، به 
صدر جدول گروه D بازگردد. صعود شاگردان وحید شمسایی به مرحله یک چهارم نهائی قطعی شده و ایران در روز سوم اردیبهشت، برای قطعی 
 D کردن صدرنشــینی به مصاف کویت می رود. تیم های ملی کویت و افغانســتان نیز با چهار و یک امتیاز، در رتبه های دوم و ســوم جدول گروه 

جای گرفتند.

صعود تیم ملی فوتسال با وجود نمایشی ضعیف مقابل بحرین

صفحه ۹
یک شنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۲ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۵۹

مبلغ سپردهقیمت برآوردشرح خدمتردیف

4۷.429.658.0584.۷42.965.805پروژه آسفالت کوچه ها معابر 1

زمان انتشار در سایت: تاریخ 05/ 1403/02                          آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده:  08/ 1403/02 
تاریخ بازدید: از 05/ 1403/02/تا 20/ 1403/02                     آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 20/ 1403/02 

زمان بازگشایی: 22/ 1403/02
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: 

۱_ برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه (پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه ( ارسال پیشنهاد 
قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه ازاین طریق امکان پذیر می باشد.

۲- اصل ضمانت نامه می بایست در پاکت ممهور و سربسته تا قبل از بازگشایی به دبیرخانه شهرداری تحویل گردد. 
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند. 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 0۲۱-4۱934 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه ) WWW.SETADIRAN.IR( بخش »ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« موجود است.

4- هزینه درج آگهی بعهده برنده مزایده می باشد.
5- سایر اطلاعات مورد نیاز و قیمت های مربوطه در اسناد مزایده موجود میباشد. 6- مزایده گذار در قبول و یا رد هریک از پیشنهادات اختیار تام داشته و هیچ گونه ادعا و اعتراضی در این زمینه مسموع نخواهد بود.

اهرم – خیـابان انقلاب اسلامی  –کد پستی168۷5-   ۷5519              تلفن:۲- 07735۲۲۲88۱  –   نمابر : 0۷۷35224005

شــهرداری اهرم )مناقصه گزار( در اجرای قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد اجرای پروژه به شــرح جدول ذیل را با مشــخصات و شرایط تعیین شده از طریق مناقصه عمومی )یک مرحله ای( با ارزیابی کیفی به پیمانکاران واجد 
صلاحیت واگذار نماید. لذا کلیه پیمانکارانی که تمایل به شرکت در این مناقصه را دارند دعوت می گردد جهت خرید اسناد مناقصه از تاریخ درج آگهی تا تاریخ 08/ 1403/02 به سامانه ستاد مراجعه نموده وپیشنهادات خود را مطابق 

با زمان بندی اعلام شده در سامانه ستاد به آدرسsetadiran.ir به انجام برسانند.

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای( با ارزیابی کیفی)نوبت اول( آگهی رای هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء صادره هیئت تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وســیله مشــخصات املاک در دو نوبت به فاصله 15 
روز جهت اطلاع عموم آگهی میگردد در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور 
سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 1 -مقدار یازده شعیر و هفتاد و پنج صدم شعیر مشاع 
)11/۷5( از نود و شش شعیر ششدانگ یکبابخانه بنام خانم شعله رحمانی فرزند حسن صادره سنندج 

2- مقدار یازده شــعیر و هفتاد و پنج صدم شعیر مشــاع )۷5 / 11( از نود و شش شعیر ششدانگ 
یکبابخانه بنام خانم الهام رحمانی فرزند حسن صادره سنندج -3 مقدار یازده شعیر و هفتاد و پنج 
صدم شــعیر مشاع )11/۷5 از نود و شش شعیر ششدانگ یکبابخانه بنام خانم فوزیه رحمانی فرزند 

حسن صادره کامیاران
 4_ مقدار یازده شــعیر و هفتاد و پنج صدم شــعیر مشاع )۷5 / 11( از نود و شش شعیر ششدانگ 

یکبابخانه بنام خانم سرور رحمانی فرزند حسن صادره سنندج 
5_ مقدار ســیزده شعیر و هفتاد و پنج صدم شعیر مشــاع )13/۷5( از نود و شش شعیر ششدانگ 

یکبابخانه بنام خانم خدیجه دوست محمدی فرزند محمد صادره کامیاران 
6 _مقدار بیست و سه شعیر و پنج دهم شعیر مشاع )23/5( از نود و شش شعیر ششدانگ یکبابخانه 

بنام آقای محمد زاهد رحمانی فرزند حسن صادره کامیاران 
۷_ مقدار یازده شــعیر و هفتاد و پنج صدم شــعیر مشــاع )11/۷5( از نود و شش شعیر ششدانگ 
یکبابخانه بنام خانم والیه رحمانی فرزند حسن صادره کامیاران به مساحت ششدانگ 144/۷8 متر 
مربع تحت پلاک 692 فرعی از 1315 اصلی بخش یک منطقه 2 ســنندج که از طریق سهم الارث 

به مالکیت متقاضیان در آمده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/2                                      تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/1۷ 
 احمدیان
 رئیس ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج

آگهی مزایده اموال غیر منقول 
 پرونده اجرائی کلاســه 140101648 به اســتناد ســند رهنی شماره -102283 
1401/03/26 دفتر اســناد رسمی شــماره نوزده اراک ، له: بانک ملی شعبه پارک 
آزادی اراک، علیه: شرکت انیل صنعت آوین )شرکت سهامی خاص( و رضا فراهانی ، 
در قبال مبلغ 29/055/662/133 ریال اصل طلب و خســارت و ســایر هزینه ها تا 
روز مزایده دوشــنبه 1403/02/1۷ و مبلغ 1/452/283/10۷ ریال نیم عشر اجرائی 
تشکیل و اجرائیه در مورخه 1401/11/04 ابلاغ گردید و رعایت ماده 111 آیین نامه 
اجرا نیز گردیده است. مورد وثیقه سند رهنی مورد اشاره همگی و تمامت ششدانگ 
آپارتمــان پلاک 1۷094 فرعی از 14 صلی مفروزه و مجزی از فرعی 15829 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 6 در طبقه 5 واقع در بخش 2 به مساحت 114/95 متر مربع 
)یکصــد و چهارده ممیز نــود و پنج صدم متر مربع( به انضمام پارکینگ قطعه 6 به 
مساحت 10/8 متر مربع واقع در طبقه همکف ، بخش دو اراک که سند مالکیت اصلی 
بشماره چاپی 03۷406 سری ب با شماره الکترونیکی 140120305228002982 
به نام رضا فراهانی ثبت گردیده اســت. حدود آن به شــرح ذیل است: شمالا: در دو 
قسمت ، اول دیوار و پنجره است بطول )49/ 6 ( شش متر و چهل و نه سانتیمتر به 
فضای حیاط مشاعی دوم دیواریســت پیشرفتگی بطول)1/28( یک متر و بیست و 
هشت سانتیمتر به فضای معبر مجاور شرقا: در دو قسمت، اول دیوار و پنجره قسمت 
پیشرفتگی ساختمان بطول )۷/83( هفت متر و هشتاد و سه سانتیمتر به فضای معبر 
مجاور دوم نرده ایست بطول )3/50( سه متر و پنجاه سانتیمتر به فضای معبر مجاور 
جنوبا: در دو قســمت، اول نرده ایست پیشــرفتگی بطول )1/20( یک متر و بیست 
سانتیمتر به فضای معبر مجاور دوم دیوار و پنجره است بطول )13/40 ( سیزده متر 
و چهل سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غربا: در شش قسمت، که قسمتهای دوم و 
پنجم آن شمالی ، است. اول دیواریست بطول )2/55( دو متر و پنجاه و پنج سانتیمتر 
به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای ملک مجاور قرار دارد دوم دیواریست 
بطول )1/85( یک متر و هشــتاد و پنج سانتیمتر به آسانسور سوم دیواریست بطول 
)1/80 ( یک متر و هشــتاد سانتیمتر به آسانســور چهارم درب و دیوار است بطول 
)1/60( یک متر و شصت سانتیمتر به راه پله پنجم دیواریست بطول )1/10( یک متر 
و ده سانتیمتر به راه پله ششم دیواریست بطول )4/80( چهار متر و هشتاد سانتیمتر 
به راه پله ، ملک یاد شــده طبق آدرس مورد اشاره واقع در اراک خیابان جهاد فاز 3 
کوی نگین ، نگین 3 طبقه پنجم ، کدپســتی 3818989490 ، این ملک با جز سهم 
6 از کل ســهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
102282 تاریخ 1401/03/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 19 شهر اراک استان 
مرکزی، موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی 03۷406 سری ب سال 00 با 
شماره دفتر الکترونیکی 140120305228002982 ثبت گردیده است. مشخصات 

ملک: یک
قطعــه آپارتمــان مســکونی نــوع ملــک طلــق بــا کاربری بــه پــلاک ثبتی 
1۷094 فرعــی از 14 اصلــی، مفــروز و مجزا شــده از 15829 فرعــی از اصلی 
مذکــور، قطعــه 6 در طبقــه 5 و واقــع در بخــش 02 ناحیــه 99 حــوزه ثبت 

ملــک منطقــه دو اراک اســتان مرکــزی بــه مســاحت )95 /114( متــر مربع
متن ملک آپارتمان مســکونی قطعه ششــم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 
15829 فرعــی از 14 اصلی ، به مســاحت )95 /114( یکصــد و چهارده متر و نود 
و پنج دســیمتر مربع، واقع در طبقه پنجم که )۷/85( هفت متر و هشــتاد و پنج 
دســیمتر مربع آن پیشــرفتگی ، )3/63( سه متر و شــصت و سه دسیمتر مربع آن 
بالکن پیشــرفتگی، است. بقدر الســهم از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون 
تملــک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی مربــوط به آن، ملکی آقای رضا فراهانی فرزند 
محمد اســت و در حال حاضر در رهن بانک می باشــد آپارتمان مورد نظر واقع در 
طبقه پنجم به صورت سه خوابه ،کف ســرامیک، کابینت ام دی اف ، گرمایش پکیج 
و رادیاتور، ســرمایش کولرگازی، بدنه کاغذ دیواری ، سقف کاذب ، پنجره یو پی وی 
ســی شیشه دوجداره ، ضد ســرقت، آیفون تصویری، آسانسور و فاقد انباری است و 
همچنین انشــعابات آب مشترک و برق مستقل و گاز و برق مجزا و طبقه همکف با 
 کاربری پارکینگ با کف موزاییک و بدنه سنگ و درب پارکینگ کرکرهای ریموت دار 

می باشد. 
نظریه: با توجه بموقعیت محلی، نوع کاربری ، نوع بنا ، قدمت ملک و عرض شــارع و 
در نظر گرفتن جمیع جهات مؤثر در ارزیابی، ارزش آپارتمان فوق )فارغ از بدهی های 
احتمالی به اشــخاص حقیقــی و حقوقی ( به ازای هر متر مربــع 345/000/000 
ریال جمعا 39/65۷/۷50/000 ریال توســط هیئت کارشناســی )سه نفره ( رسمی 
دادگســتری ارزیابی گردید و تمامت ملک فوق در قبال کل طلب بانک ونیم عشــر 
اجرائی در روز دوشنبه 1403/02/1۷ از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اجرای 
ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد و مزایده از مبلغ 39/65۷/۷50/000 
ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی از طرف خریدار فروخته خواهد شد. 

شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است.
فروش کلا نقدی می باشد خریداران می توانند جهت شرکت در مزایده ده درصد مبلغ 
پایه مزایده در حساب سپرده سازمان ثبت اسناد و املاک کشور سپرده نموده در وقت 
مقرر در جلسه مزایده شرکت کنند خریداران می توانند قبل از برگزاری مزایده از ملک 
مورد رهن واقع در اراک خیابان جهاد فاز 3 کوی نگین، نگین 3 طبقه پنجم ، کدپستی 
3818989490 دیــدن نمایید و کلیه هزینه های متعلق تــا روز برگزاری مزایده به 
عهده بدهکار است کلیه بدهی های مربوط به آب و برق اعم از حق انشعاب و اشتراک 
و مصــرف و همچنین بدهی های مالیاتی و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار 
می باشــد و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به 
ارائه مفاصا حســاب دارائی و شهرداری است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل 
رســمی غیرمترقبه باشــد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده 

برگزار خواهد شد ضمنا طبق اعلام بستانکار ملک مورد اشاره فاقد بیمه می باشد.
تاریخ انتشار: 1403/02/02

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک
منصوری شناسه آگهی 1۷00638

آگهی فقدان سند مالکیت
باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده  ایران رامشینی  آقای/ خانم  اینکه  به  نظر 
منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت از ششدانگ آپارتمان شماره 16342 فرعی 
جدا شده از 1-اصلی واقع در بخش 12 سبزوار که متعلق به نامبرده می باشد بعلت نقل 
مکان مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر سند تک 
برگ به شماره مسلسل 530189 الف 1398 و شناسه 139820306011008168 
ذیل شماره ثبت- دفتر صفحه- سند صادر و تسلیم شده است و دفتر املاک بیش 
از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت 
آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به 
این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و 
یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/2/2
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 11009۷46 هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض 
 آقای براتعلی قزی فرزند میرزا رخصت نســبت به ششــدانگ )یکباب ســاختمان ( به مساحت 
45 / 98 متر مربع پلاک ۷148 فرعی مجزی شــده ازپلاک های365 و 5316 فرعی از 5 اصلی 
بخش3 سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی حسین قلعه نویی محرز گردیده است. لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی 
تقدیم درخواســت ارائه نماینــد. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:18 / 1 / 1403                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 2 / 2 / 1403

علی آب باریکی 
م الف ۷91 / 402  رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی برابر رای 3216-1402 مورخ 1402/11/14 تصرفات خانم/ آقای حسن حیدری صادره 
از اهواز فرزند دلشاد دارای کد ملی شماره 1758008733 نسبت به یک باب ساختمان به 
مساحت 195/85 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک ثبتی 2629 در بخش 2 اهواز اخبار 
بنام شرکت تعاونی مسکن کارکنان منطقه 5 شهرداری اهواز منجر به صدور رای  خروجی 
گردیده و برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد تا هرکس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از 
تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و 
املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره 
ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره 

ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/2                                 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/18
اکبر افشین
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

شناسه آگهی: 1694178

سرویس ورزشی-
دبیرکل کمیته ملــی المپیک گفت: عدد 500 
میلیاردی که در بودجه برای حضور در رویدادهای 
توسط سازمان  بودیم،  کرده  پیش بینی  بین المللی 

برنامه و بودجه حذف شد.
حدود یک هفته قبل بود کــه اعداد و ارقامی درباره 
بودجــه کمیته ملــی المپیک بر اســاس لایحه بودجه 
1403 مطرح شــد. بر اساس این لایحه در بخش برآورد 
اعتبارات ردیف های متفرقه ســال 1403، بودجه کمیته 
ملی المپیک تحت عنوان ردیف کمک به آماده ســازی و 
احداث زیرساخت و شرکت در مسابقات ورزشی منطقه ای 
و جهانی و کسب سهمیه المپیک معادل 56۷ میلیارد و 
600 میلیــون تومان در بخش هزینــه ای )جاری( و 40 
میلیــارد تومان در بخش تملک دارایی های ســرمایه ای 
)عمرانی( برآورد شــده اســت که در مجمــوع حاکی از 
بودجــه 60۷ میلیارد و 600 میلیــون تومانی در لایحه 

بودجه 1403 است. 
همچنین در بخش برآورد اعتبارات ردیف های متفرقه 
ســال 1403، بودجه کمیته ملی پارالمپیک تحت عنوان 
ردیف مســابقات ورزشی  منطقه ای و جهانی معادل 311 
میلیارد تومان در بخش هزینــه ای )جاری( و 5 میلیارد 
تومان در بخش تملک دارایی های ســرمایه ای )عمرانی( 
معادل برآورد شــده است که در مجموع حاکی از بودجه 

316 میلیارد تومانی در لایحه بودجه 1403 است.
هاشمی: بودجه رویدادهای بین المللی حذف شد

حالا اما پس از گذشت یک هفته از این موضوع، سید 
مناف  هاشــمی دبیرکل کمیته ملی المپیک در حاشیه 
مراسم در مورد برگزار نشــدن جلسات هیئت اجرائی و 
زمان پرداخت بودجه به فدراســیون های المپیکی بیان 
کرد: به جهت اینکه بودجه کمیته ملی المپیک در دولت 
و مجلس هنوز نهائی نشده، طبیعی بود که در اولین جلسه 
فروردین بخواهیم بودجه فدراسیون ها را نهائی کنیم. در 
تلاش هســتیم تا عدد نهائی در مجلس به ما ابلاغ شود. 
بــا این حال حــدود 35 تا 40 درصــد از بودجه مصوب 

1402 را به صورت علی الحساب به حساب فدراسیون ها 
به ویــژه فدراســیون های المپیکی و فدراســیون هایی 
کــه در بازی های آســیایی حضور دارنــد واریز کردیم.
او ادامه داد: ما در ســال 1403 ســه رویداد بزرگ 
المپیک پاریس بازی های داخل سالن تایلند و بازی های 
زمســتانی چین را داریم و بر این اساس پرداخت خوبی 
را به فدراســیون ها داشــتیم. در مراحل پایانی کســب 
ســهمیه المپیک هستیم و با دو ســهمیه ای که کشتی 
روز گذشــته گرفــت تعداد ســهمیه های ایــران به 24 
سهمیه رســید. امیدواریم بین 32 تا 35 سهمیه بگیریم 
 و ورزشــکاران افتخارات خوبــی را در جامعه به ارمغان 

بیاورند.
هاشــمی در پاسخ به این پرسش که وضعیت بودجه 
کمیته ملی المپیک تا چه اندازه مطابق انتظار بوده، گفت: 
متأسفانه عدد ما در سازمان برنامه ریزی و بودجه کاهش 
پیــدا کرد. عدد 500 میلیارد تومانی که برای رویدادهای 

بین المللی پیش بینی کرده بودیم در بودجه حذف شده بود. 
متوجه نشدیم علت آن چه چیزی بوده اما به نظرم دوستان 
 در ســازمان برنامه ریزی و بودجه اشــتباه کرده بودند و 
بر این اســاس جبران کردند و عدد دیگری را جایگزین 
کردند. امیدوارم در کمیســیون فرهنگی و تلفیق توجه 
بیشــتری به کمیته ملی المپیک داشته باشند تا در سه 
رویداد بین المللــی پیش رو کاروان ایــران نتایج خوبی 

بگیرد.
داورزنی: ورزش در اولویت نیست

محمدرضا داورزنــی عضو هیئت اجرائی کمیته ملی 
المپیک هم درباره این موضــوع گفت: معتقدم ظرفیت 
ایران بیشــتر اســت و باید در نظام بودجه ریزی دولت، 
اهمیت بیشــتری به ورزش داده شــود. کشورهای دیگر 
ســرمایه گذاری می کنند. گرفتن سهمیه المپیک و رفتن 
به المپیک نیاز به برنامه ریزی پنج، شش ساله دارد. ورزش 
در اولویت ایران نیست. اگر می خواهیم در المپیک نتیجه 

بگیریم باید بفهمیم از ورزش چه چیزی می خواهیم و در 
اولویت قرار دهیم. 

وی در مــورد این که کمیته ملــی المپیک حداکثر 
کسب 35 سهمیه المپیک پیش بینی کرده و آیا این تعداد 
برای ایران کم نیست؟ بیان کرد: این مسئله بر می گردد به 
شرایطی که رشته های مختلف در کسب سهمیه المپیک 
دارند. والیبال و بسکتبال دوره قبل سهمیه گرفته بودند 
اما در این دوره نگرفتند. باید تلاش بیشتری انجام شود. 
با توجه به شرایطی که در کشــور داریم انصافاً برگزاری 
اردوی تدارکاتی، شــرکت در مســابقات مختلف سخت 
است. برخی رشته ها تجهیزات محور هستند و برخی نیاز 
به زیرساخت بیشتری دارند. آن چیزی که اعلام شده بر 

اساس واقعیت در ایران است.  
داورزنی در پاســخ به این پرســش که کم شــدن 
ســهمیه های المپیک نشان از این دارد ورزش ایران افت 
کرده است؟ تصریح کرد: خیر چنین چیزی نیست. شرایط 
الان متفاوت اســت. یک زمانی در کشتی و وزنه برداری 
می گرفتیم اما الان تعداد رشته هایی که می توانند سهمیه 
بگیرند بیشــتر شده  اســت. ورزش نیازمند توجه بیشتر 
است. باور این است که ظرفیت کشور بیشتر است. البته 
دولت هم محدودیــت منابع دارد با این حال توقع داریم 
ورزش را در اولویــت خود قرار دهــد چون با تخصیص 
اعتبارات بیشتر می توان به آینده ورزش ایران امیدوار بود.

واقعیتی که بر آن تأکید شد
حذف عدد 500 میلیارد تومانی که برای رویدادهای 
بین المللــی و اذعان داورزنی به این موضوع که ورزش در 
اولویت نیســت، همان نکته مهمی است که کارشناسان 
اهل فن و افرادی که دلشــان برای ورزش این مرز و بوم 

می سوزد، بارها اشاره کرده اند.  
امید می رود در آینده ای نزدیک نه خیلی دور، این نگاه 
تغییر کند و بتوان از تمام داشته ها ، امکانات، سرمایه های 
مادی و انســانی در حوزه ها و رشته های مختلف استفاده 
بهینه کرد تا در نهایت ورزش مان نمایشگر اقتدار و قدرت 

ایران اسلامی در تمامی عرصه های بین المللی باشند.

پیش بینی کسب 35 سهمیه برای 2024 پاریس
500 میلیارد از بودجه کمیته ملی المپیک حذف شد!

برگ ســبز سواری سمند LX EF7 CNG به رنگ سفید 
روغنی مدل1390 به شماره موتور 147H0008587 و شماره 
شاسی NAACJ1JC3CF120851 به نام محسن شریفی 
زارچی به کدملی 4431810161 به شماره انتظامی 279س86 

ایران54 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
 پلاک ۳77۵/۴۹۴ واقع در بخش دو بوشهر

آقای محمد درویشــی با تســلیم استشهاد محلی مدعی اســت یک جلد سند مالکیت 
ششــدانگ یک قطعه زمین پلاک 3775/494 واقع در بخش دو بوشهر که در دفتر به 
شماره 139520324009003638 به نام آقای محمد درویشی صادر و تسلیم گردیده و 
به علت جابه جایی مفقود شده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده لذا 
مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اعلام می شود 
که هرکس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید. 
چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 

المثنی سند طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار آگهی: 1403/02/02

شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

تنها شــش هفته دیگر تا تعیین سرنوشــت قهرمــان و ۲ تیم 
سقوط کننده فصل بیست و ســوم لیگ برتر باقی مانده و رقابت در 

صدر و قعر جدول به اوج حساسیت رسیده است.
در حالی که تنها 2 دیدار از هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال کشور 

باقی مانده، رقابت در صدر و قعر جدول حساس تر از قبل دنبال می شود.
با پیروزی پرســپولیس و استقلال در هفته بیســت  و چهارم لیگ برتر، 
فاصله یک امتیازی آبی ها نیز حفظ شــده و حالا آنها موقعیت مناسبی برای 

قهرمانی دارند.
با این حال نکته مهم این است که حالا هر دو تیم به هفته سرنوشت ساز 
لیگ برتر رســیدند؛ جایی که آنها باید در مقابل سپاهان و تراکتور وارد زمین 
شوند که بعد از این هفته حساس، تیم صدرنشین دست بالاتر را برای قهرمانی 

خواهد داشت.
نکته مهم اینکه بعد از این هفته اســتقلال بــا تیم های ذوب آهن، فولاد، 
نســاجی، گل گهر و پیکان قرار خواهد گرفــت که در این بین هیچ تیم بالای 

جدولی وجود نخواهد داشت.
این در حالی اســت که پرســپولیس نیز با نســاجی، هوادار، اســتقلال 
خوزستان، شمس آذر و مس رفسنجان بازی خواهد داشت که در بین حریفان 

این تیم نیز هیچ مدعی دیده نمی شود.
با این حال شاید نکته جالب، تقابل سرخابی ها با نساجی به عنوان حریف 
مشــترک خواهد بود، جایی که آنها مقابل یک تیم پایین جدولی که شــاید 

چیزی برای از دست دادن نداشته باشد، بازی خواهند کرد.
تا پایان فصل اســتقلال سه بازی خانگی خواهد داشت و پرسپولیس نیز 
همین تعداد بازی در ورزشــگاه آزادی خواهد داشــت اما نکته مهم این است 
که هر دو تیم یک بازی هم در تهران برگزار خواهند کرد؛ پرســپولیس مقابل 
هوادار، اســتقلال برابر پیکان. همچنین هفته پایانی پرسپولیس در ورزشگاه 
خانگی، فرصت همراهی هواداران بیشتری را در ورزشگاه آزادی خواهد داشت.
نکته مهم این است که پرسپولیس با پیکان، استقلال خوزستان و نساجی 
به عنوان تیم های پایین جدول بازی خواهد کرد که شاید این بازی ها دشواری 

بیشتری داشته باشد.
در پایین جدول اگر چه روی کاغذ هوادار و پیکان 25 امتیازی هم شانس 
سقوط محسوب می شوند اما فولاد خوزستان )21 امتیاز(، استقلال خوزستان 
)20 امتیاز(، نســاجی مازندران )19 امتیاز( و صنعت نفت آبادان )16 امتیاز( 
کار ســخت تری برای بقا در لیگ برتر دارند. نفتی ها دومین سالی است که به 

عنوان تیم فانوس به دست در منطقه خطر قرار گرفته اند.
هــر چند با توجه به شــرایط جدولی هر 4 تیم حاضــر در منطقه خطر 
بازی های پرُ استرسی پیش رو دارند، اما به نظر می رسد فولاد بازی های بسیار 
سختی دارد. شاگردان ویسی باید به مصاف استقلال، تراکتور، آلومینیوم اراک 
و نســاجی بروند. طبق برنامه در هفته های 2۷ و 30 دو تیم کاندیدای سقوط 
باید مقابل هم صف آرایی کنند. در هفته بیســت و هفتم استقلال خوزستان و 
نســاجی مازندران باید مقابل هم قرار بگیرند و در هفته پایانی فولاد میهمان 

نساجی است.
برنامه بازی های استقلال: 

* تراکتور............................................................................................................. استقلال 
* استقلال.......................................................................................................... ذوب آهن
* استقلال................................................................................................................. فولاد 
* نساجی............................................................................................................. استقلال 
* استقلال............................................................................................ گل گهر سیرجان
* پیکان................................................................................................................ استقلال

برنامه بازی های پرسپولیس:
*پرسپولیس......................................................................................................... سپاهان
* نساجی........................................................................................................ پرسپولیس 
* هوادار........................................................................................................... پرسپولیس 
* پرسپولیس................................................................................... استقلال خوزستان 
* شمس آذر قزوین...................................................................................... پرسپولیس 
* پرسپولیس........................................................................................... مس رفسنجان

شنبه یک اردیبهشت ۱403
* ذوب آهن اصفهان............................................. آلومینیوم اراک )ساعت 16:30(
* ملوان انزلی............................................................. سپاهان اصفهان )ساعت 1۷(

نگاهی به حریفان تیم های مدعی قهرمانی

6 هفته سرنوشت ساز 
پیش روی استقلال و پرسپولیس 

برنامه دیدارهای هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال

جدول رده بندی لیگ برترفوتبال ایران- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل هاباختتساویبردبازيتیم

342053-124158114.استقلال

332052-224157213.پرسپولیس

422042-323133722.سپاهان

321140-424124821.تراکتور

261038-523108516.ملوان

26734-624810619.گل گهرسیرجان

28331-72497825.شمس آذر قزوین*

130-22-82379723.ذوب آهن

330-27-92479830.مس رفسنجان

530-20-102386925.آلومینیوم اراک

725-27-1124510934.هوادار

825-22-1224413730.پیکان

1921-15-1324561334.فولاد

1020-19-1424481229.استقلال خوزستان

1719-15-1524471332.نساجی مازندران

2116-18-1624371439.صنعت نفت آبادان

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.


